mus.

§ 3. Inbibentes dicto sacristae in virlute

Ei sacrisiie ganctac obcdieutiac, ac sub excommuni-

cationi? lalae sententiae poena per con-

Irafacientem co ipso incurrenda, ne prae-

missorum seu quovis alio praetextu seu

occasione vel causa, in dicto capitulo aul

alibi intervenire audeat seu praesumat.

§ k. Decernentes praesentes litteras

Hiiir s«iioii.i. nullo umqiiam tempore de subreptionis
ni liuius ciau-

, ,
?...'. . .

suiai praesei- vcl obrcptiouis vitio scu mteutioms Hostrac
Taiivasapponii.

^gj qyQvis alio dcfcctu, ctiam ex eoquod

dictum hospitale ad praemissa vocatum

non fuerit, notari, impugnavi aut ad ter-

minosiuris reduci, seu in ius vel contro-

versiam revocari ; ac irritum et inane

quidquid secus super bis a quoquani,

quavis auctoritate, scienler vcl ignoran-

ter, contigerit atlentari.

§ 5. Quocirca venerabilibus fralribus

Eieniiorese- archiepiscopo Capuano, et episcopo Avel-
lus ppuiai.

lineasi, ac dilecto libo causarum Curiae

Camerae Apostolicae generali audilori,

per apostolica scripta motu simili man-
Bulì. Rom. Voi. IX. 5
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damus quatenus ipsi, vel duo aut unus

eorum, per se vel alium seu alios, prae-

sentes litteras et in cisconlenla quaecum-

que, ubi et quando opus fuerit, ac quo-

lies super hoc prò parte vostra vel alicu-

ius vestrum fuerint requisiti, solemniter

publicanles, vobisque in pracmissis effi-

cacis defensionis praesidio assistentes, fa-

ciant auctoritate nostra ab omnibus ad

quos spectat inviolabiliter observari, non

permiltentes vos et congregationem ve-

stram per dictum bospitali' aut quoslibel

alios contra praesentium conlinenliam ac

lenorem quomodolibet indebito molestari;

conlradictores quoslibet et rebelles ac

pracmissis non parenles per sentenlias,

censuras et poenas ecclesiasticas aliaque

opportuna iuris et facti remedia, appella-

tionc postposita, conipescendo, invocalo

eliam ad hoc, si opus fuerit, auxiliobra-

chii saecularis.

§ 6. Non obstantibus pracmissis ac comraiiisdo-

quibusvis aliis constilulionibuset ordina-"^"'

tionibus apostolicfs, cetcrisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud S. Marcum, sub an-

nulo Piscaloris, die xxvii Aug. mdlxxxviii,

pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 27 aug. 1588, ponlif. anno iv.

CXXXIII.

lurisdictio iiulicis causarum et lìlium

hospilalìs prò recipicndis pieque alendis

mendicis per Urbeni vagantihis ; el

ampliaiio exemptionis ei concessae,

auclorilatisque adminislratorum cìus i.